永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣政府教育局設立「就學零拒絕」檢舉專線電話
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/3/28 17:08:11

桃園縣政府教育局設立「就學零拒絕」檢舉專線電話

主旨：為強化友善校園環境，落實學生就學零拒絕，本局依教育部規定設立檢舉專線電話，詳如說明

，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年3月13日臺國（一）字第1010043355號函辦理。

二、為維護學生受教權，並提供學生適切之輔導與協助，本局設立維護學生受教權檢舉電話，俾利學

生受教權之維護。

三、「就學零拒絕」教育局檢舉專線：

(一)國中：03-3396636。

(二)國小：03-3361093。

http://163.30.202.2 2025/4/4 18:27:56 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw